[image: 三汇能环]                                       三汇能环 服务冷暖
和乔丽晶项目承包协议
发包人：北京三汇能环科技发展有限公司           （以下简称甲方）
承包人：                                       （以下简称乙方）
为了整合优质资源，优化服务结构与服务流程，提高服务质量，经甲乙双方商一致，本着平等自愿的原则，甲方同意将和乔丽晶中央空调运行工作承包给乙方，并协议如下：
1、 承包内容
（1） 中央空调的制冷与供暖运行服务：
1． 保障中央空调系统与工作人员的的安全。
2． 保障中央空调机房卫生与水质达标。
3． 保障中央空调真空与运行状态正常。
4． 保障中央空调运行档案完整。
5． 在达到服务标准的前提下进行节能。
6． 保障为客户提供高质量的服务，不断提高客户满意度。
（2） 中央空调制冷费与供暖费收费服务：
1． 按时收取用户制冷费与供暖费，不断提高收费效率与收费率。
2． 制定欠款催收方案，催收往年因各种原因导致的用户欠款。
3． 每天通过指定微信群与甲方指定财务人员进行收费金额与收费率核对。
2、 承包标准
（1） 运行承包标准：运行包干费          万元/财年，包干费包含项目所有运行能耗支出、运行人工支出、换季保养支出，详见附件三。
（2） 收费承包标准：财年制冷费和供暖费收费率累计不低于      %。
3、 乙方的责任和权力
（1） 贯彻执行国家有关法律、法规和政策，执行公司公布的各项决议和规章制度。
（2） 服从甲方统一管理，按甲方及有关规定及时填报各类报表，每月进行工作述职。
（3） 接受甲方的监督、检查、指导。
（4） 在甲方总经理授权下，乙方有权以甲方名义处理与和乔丽晶项目运行与收费有关的各项事务。
（5） 有权发起聘用或解聘运行人员，但须经甲方审核并办理正式的入职或解聘手续。
（6） 甲方定期对乙方所负责的运行项目进行安全、质量、技术、经营、财务、能耗等检查，对检查结果不符合甲方要求的，乙方应无条件整改。
（7） 乙方在经营活动中要严格遵守国家法律、法规、以优质的服务达到业主满意。
4、 分配方式
（1） 运行承包奖金
1． 承包奖金＝（财年运行包干费金额 - 财年运行决算金额）×35%
2． 运行工作按财年开展，运行承包奖金按财年核算，每财年核算一次，于财年结束后分三次支付，五月份支付50%，七月份支付30%，九月份支付20%。
3． 运行过程中，因乙方原因导致直接经济损失，将在承包奖金中扣除。
4． 甲方每月向乙方支付承包管理费3000元，该费用计入财年运行决算金额。
（2） 收费承包奖金
1． 收费率=当财年供暖费与制冷费实收金额÷当财年供暖费与制冷费应收金额×100%
2． 收费率低于80%，不享有收费承包奖金。
3． 收费率达到80%，发放收费承包奖金6000元。
4． 收费率达到90%，再发放收费承包奖金6000元。
5． 收费率超过90%，每增长一个百分点，发放收费承包奖金2000元。
6． 收费率超过95%，每增长一个百分点，发送方收费承包奖金3000元。
7． 收费承包奖金按月核算，达到相应比例，由乙方出具核算单，经甲方财务部门核实无误，次月即可发放。
8． 收费期为财年开始至下一财年6月30日（即收费期为比财年延长三个月），收费期内按以上收费承包奖金标准执行，超过收费期，收费承包奖金减半执行。
5、 双方约定事项
（1） 甲乙双方明确，双方为合作关系，乙方并非甲方员工，甲乙双方签署本协议时，双方不存在劳动法及劳动合同法范畴的关系，甲方亦无需为乙方缴纳社保和承担劳动法、劳动合同法规定的责任。
（2） 乙方收入产生的个人所得税与其他税费，由乙方自行承担，并授权甲方在发放时代为扣缴。
（3） 甲方随时掌控人员状况、运行状况、节能状况与收费进展，如发现营私舞弊、经营不善、质量粗劣、安全事故等行为，甲方有权直接解除合同，由此造成的法律责任由乙方负责，给甲方造成损失，甲方有权向乙方追偿。
（4） 甲方若因乙方承包的项目被起诉，甲方将案件转给乙方应诉，但甲方有义务协助乙方进行应诉。
（5） 乙方在承包期间，因无力履行或自行提出解除协议时，必须进行完整的交接工作，经甲方确认后，方可解除合同，因交接不清造成的经济损失由乙方负责。
6、 其他
（1） 本协议有效期为2022年4月1日至2023年3月31日止，合同期满前30天，双方协商一致，可每年续延一次。
（2） 本协议执行过程中如有异议，双方友好协商解决，协商不成，由签署地人民法院负责管辖。
（3） 本协议一式四份，甲乙双方各执两份，具有同等的法律效力，双方应遵照执行。
（4） 本协议自双方签字盖章之日起生效。
7、 附件
（1） 甲方营业执照
（2） 乙方身份证复印件
（3） 财年运行包干费明细
（4） 财年制冷费和供暖费应收明细
（5） 《运行管理手册》
以下无正文

甲方（盖章）：                                 乙方（签字）：
[bookmark: _GoBack]地址：                                         乙方身份证号码：
联系电话：                                     联系电话：

签订日期：     年    月    日
签订地点：北京市
第 1 页 共 5 页

image1.png